gmina Czernichów, powiat krakowski, województwo małopolskie, obręb 0011, 

Wołowice:--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1)      nr KR1K/00029171/8 – dla nieruchomości utworzonej z jedynej działki nr 787 

(siedemset osiemdziesiąt siedem) o powierzchni 0,4598 ha (cztery tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt osiem metrów kwadratowych)  (dalej zwanej „Nieruchomością”), w 

której to księdze zgodnie z treścią wpisów ujawnionych na stronie internetowej 

Ministerstwa Sprawiedliwości w ramach Podsystemu Dostępu do Centralnej Bazy 

Danych Ksiąg Wieczystych I-Sp i IV wolne są od wpisów oraz wzmianek o wnioskach,

[...]

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie („Służebność”), zaś przebieg 

wskazanej służebności został wskazany na załączniku nr 2 do niniejszej umowy,------ 

2)      nr KR1K/00029913/2 – dla nieruchomości utworzonej z jedynej działki nr 786/7 

(siedemset osiemdziesiąt sześć łamane przez siedem) o powierzchni 0,0867 ha 

(osiemset sześćdziesiąt siedem metrów kwadratowych) (dalej zwanej „Drogą”), w 

której to księdze, zgodnie z treścią wpisów ujawnionych na stronie internetowej 

Ministerstwa Sprawiedliwości w ramach Podsystemu Dostępu do Centralnej Bazy 

Danych Ksiąg Wieczystych działy I-Sp i III wolne są od wpisów oraz wzmianek o

[...]

ustawy z dnia 20 maja 2021 roku ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub 

domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym (zwanej dalej 

„Ustawą”), w ramach którego wybudowany zostanie budynek mieszkalny 

jednorodzinny ___ oznaczony roboczo symbolem „__”, o projektowanej 

powierzchni użytkowej 162,91 m2 (sto sześćdziesiąt dwa i dziewięćdziesiąt jeden 

setnych metra kwadratowego), składający się z:-------------------------------------------------- 

–          położonych na parterze: garażu, przedsionka, łazienki/WC, pokoju dziennego 

z kuchnią, holu, pokoju/gabinetu, korytarza, klatki schodowej oraz kotłowni,--------------